
СЕЛЬСКАЯ ДУМА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«'28» января 2022 года № 1

«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального 
образования сельского поселения деревня Асеньевское»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-03 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское, Сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки в части:
—  изменение территориальной зоны Ж1 на Ж2 для земельного участка 

с кадастровым номером 40:03:081502:74;
—  включение в территориальную зону Ж1 земельного участка с кадастровым 

номером 40:03:000000:1892;
—  отображение границ населенных пунктов д. Шувалово и д. Курчино 

в соответствии со сведениями из ЕГРН;
—  исключение из ст. 36 табл. 1 территориальной зоны СХ1 в графах «ведение 

огородничества» и «ведение садоводства».
2. Главе администрации МО СП деревня Асеньевское обеспечить обнародование 
настоящего Решения в порядке, установленном для официального опубликования 
муниципальных правовых актов.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Г лава муниципального образования


